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[F4415] - 5ème meeting pour jeunes J.A. : Denis Flameng | USTA | 12-01-2025

Résultats : 60mH 0,686m - PUP F

Tour     : *    60m Haies 0,686m-5H 11-7-21 SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5003 Bascour, Louise PUP W 2014 OSGA 11.69 0

2 5320 Verstraete, Alix PUP W 2014 USTA 12.65 0

3 5683 Depriester, Elina° PUP W 2015 USTA 12.96 0

4 5603 Wickaert, Estelle PUP W 2015 USTA 13.00 0

5 5137 Dupont, Noélie PUP W 2015 OSGA 13.24 0

6 5649 Devigne, Loa PUP W 2015 MOHA 13.40 0

7 5303 Scarceriaux, Eloise PUP W 2014 MOHA 13.90 0

Résultats : 60mH 0,686m - PUP M

Tour     : *    60m Haies 0,686m-5H 11-7-21 SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1187 Sirjacq, Henry PUP M 2015 ACLO 11.17 0

2 1382 Lameir, Aoki PUP M 2015 ACDC 11.93 0

3 1453 Lannoo, Emile PUP M 2014 CABW 12.12 0

4 1833 Jacquet, Joshua PUP M 2014 MOHA 12.24 0

5 1450 Decoster, Anthonny PUP M 2015 ACLE 12.39 0

6 1000 Gorzelanczyk, Joey PUP M 2015 MOHA 12.50 0

7 1015 Cherigui, Achile PUP M 2015 OSGA 12.88 0

8 1019 Vilain, Raphaël PUP M 2014 OSGA 12.90 0

9 1589 Cougnet-Ulzega, Gaspard PUP M 2014 USTA 12.96 0

10 1197 Ganty, Brieu PUP M 2015 ACLO 13.02 0

11 1546 Toffolo-Bauffe, Roméo PUP M 2014 USTA 13.23 0

12 1919 Kepseu Yombia, Djouomo Nael PUP M 2015 OSGA 14.36 0

13 1016 De Witte, Alexis PUP M 2015 ACLO 15.54 0

Résultats : 60mH 0,686m - MIN F

Tour     : *    60m Haies 0,686m-5H 11-7-21 SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 227 Terlinden, Eline MIN W 2012 CABW 10.18 0

2 136 Hovhannisyan Pinto, Julia MIN W 2013 WS 10.43 0

3 62 Trico, Eleonore MIN W 2013 MOHA 10.51 0

4 7 Payen, Léa MIN W 2012 MOHA 10.53 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

5 576 Maes, Romane MIN W 2012 USTA 10.83 0

6 160 Renard, Emilie MIN W 2012 USTA 11.29 0

7 501 Collie, Inès MIN W 2012 USTA 11.34 0

8 516 Misonne, Line MIN W 2013 USTA 11.35 0

9 249 Veriter, Florine MIN W 2013 MOHA 11.47 0

10 17 Vella, Lana MIN W 2012 OSGA 11.47 0

11 11 Wacheul, Margot MIN W 2012 OSGA 11.65 0

12 235 Coqu, Lunaghann MIN W 2012 ACBB 11.82 0

13 319 Sow, Halimatou MIN W 2013 USTA 12.61 0

14 772 Antoine, Kimi° MIN W 2013 USTA 13.01 0

15 260 Ervyn, Lison MIN W 2012 USTA 13.20 0

677 Dorchy, Agnés MIN W 2012 USTA DNF 0

Résultats : 60mH 0,762m - MIN M

Tour     : *    60m Haies 0,762m-5H 12-8-16 SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6630 Calesse, Tom° MIN M 2012 JSMC 10.35 0

2 6006 Rehak, Richard° MIN M 2013 MOHA 11.69 0

3 6219 Scarceriaux, Oscar MIN M 2013 MOHA 12.13 0

4 6174 Dufour, Téo MIN M 2013 USTA 12.25 0

5 6526 Demeure, Raphaël MIN M 2013 USTA 12.94 0

6 6311 Lameir, Jayden MIN M 2013 ACDC 13.06 0

Résultats : 60mH 0,762m - CAD F

Tour     : *    60m Haies 0,762m-5H 12-8-16 SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7198 Fontaine, Loïse CAD W 2011 USTA 10.02 708

2 7138 Leroy, Arielle CAD W 2011 USTA 10.29 659

3 7388 Fourmentez, Elina CAD W 2010 USTA 10.86 560

4 7133 Lekoeuche, Lucile CAD W 2011 USTA 13.23 228

Résultats : 60mH 0,838m - CAD M

Tour     : *    60m Haies 0,838m-5H 13-8,5-13 SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1200 Van Daele, Ruben CAD M 2011 USTA 10.53 445
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Résultats : 60m - PUP F

Tour     : *    60 mètres SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5010 Payen, Léna PUP W 2015 MOHA 9.28 592

2 5342 Dumont, Armelle PUP W 2014 USTA 9.62 509

3 5144 Myant, Lola PUP W 2014 OSGA 9.70 491

4 5227 Antoin, Léane PUP W 2014 USTA 9.72 486

5 5003 Bascour, Louise PUP W 2014 OSGA 9.72 486

6 5683 Depriester, Elina° PUP W 2015 USTA 9.74 481

7 5774 Delem, Odile PUP W 2014 USTA 9.76 477

8 5756 Lecomte, Lilou PUP W 2015 ATH 9.80 468

9 5006 De Blauwe, Eva PUP W 2015 MOHA 9.81 465

10 5416 Lando, Eryn Meli PUP W 2015 MOHA 9.85 456

11 5296 De Vaere, Zoé PUP W 2015 USTA 10.10 402

12 5183 Renard, Flavie PUP W 2014 USTA 10.10 402

13 5251 Leroy, Yasmine PUP W 2014 USTA 10.12 398

14 5603 Wickaert, Estelle PUP W 2015 USTA 10.23 375

15 5395 Fion Tshikangala, Rachel PUP W 2014 USTA 10.31 359

16 5152 Delenin, Romane PUP W 2014 USTA 10.45 331

17 5477 Breuse, Elsa PUP W 2015 USTA 10.64 295

18 5137 Dupont, Noélie PUP W 2015 OSGA 10.70 284

19 5028 Vella, Zoe PUP W 2014 OSGA 10.72 280

20 5263 Verhaegh, Victoria PUP W 2015 USTA 10.73 279

21 5649 Devigne, Loa PUP W 2015 MOHA 10.80 266

22 5105 Zara, Nina PUP W 2015 OSGA 11.10 216

23 426 Labeeuw, Marie PUP W 2014 AZW 11.22 197

24 5543 Delforge, Zélie PUP W 2015 DS 11.24 194

25 5012 Thomassin, Adèle PUP W 2015 MOHA 11.39 171

26 5318 Liefooghe, Julia PUP W 2015 USTA 14.69 0

Résultats : 60m - PUP M

Tour     : *    60 mètres SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1187 Sirjacq, Henry PUP M 2015 ACLO 9.19 615

2 1015 Cherigui, Achile PUP M 2015 OSGA 9.27 595

3 1017 Marlière, Antoine PUP M 2015 OSGA 9.40 562
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

4 1450 Decoster, Anthonny PUP M 2015 ACLE 9.45 550

5 1505 Delloye, William PUP M 2015 USTA 9.51 535

6 1019 Vilain, Raphaël PUP M 2014 OSGA 9.71 488

7 1382 Lameir, Aoki PUP M 2015 ACDC 9.80 468

8 1369 catelle, Nathan PUP M 2014 ACDC 9.83 461

9 1000 Gorzelanczyk, Joey PUP M 2015 MOHA 9.84 459

10 1453 Lannoo, Emile PUP M 2014 CABW 9.95 434

11 1589 Cougnet-Ulzega, Gaspard PUP M 2014 USTA 9.96 432

12 1197 Ganty, Brieu PUP M 2015 ACLO 9.98 428

13 1237 Glineur, Maxence PUP M 2014 OSGA 10.08 406

14 1016 De Witte, Alexis PUP M 2015 ACLO 10.12 398

15 1546 Toffolo-Bauffe, Roméo PUP M 2014 USTA 10.14 393

16 1919 Kepseu Yombia, Djouomo Nael PUP M 2015 OSGA 10.15 391

17 1003 Gorzelanczyk, Alec PUP M 2015 MOHA 10.24 373

18 1185 Truant, Mathéo PUP M 2014 USTA 10.29 363

19 1195 Misonne, Léon PUP M 2015 USTA 10.34 353

20 1001 Féron Leleu, Henri PUP M 2014 MOHA 10.36 349

21 1213 Croain, Jules PUP M 2015 USTA 10.46 329

22 1662 Jordan, Gabin PUP M 2014 USTA 10.51 319

23 1606 Roekeloos, Noah PUP M 2014 USTA 10.52 317

24 1114 Hayet, Adam PUP M 2015 ACDC 10.71 282

25 1196 Verstraete, Célestin PUP M 2015 ACDC 10.73 279

26 1722 Broyant, Gaspard PUP M 2015 OSGA 11.16 206

27 1881 Lenoir, Noah PUP M 2014 ACBB 11.84 112

Résultats : 60m - BEN F

Tour     : *    60 mètres SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3724 Van Wulpen, Louise BEN W 2016 RIEM 9.81 465

2 6201 Bascour, Juliette BEN W 2016 OSGA 10.27 367

3 6204 Féron Leleu, Adèle BEN W 2016 MOHA 10.42 337

4 6439 Van Hulle, Jade BEN W 2016 USTA 10.56 310

5 6443 Goemaere, Célya BEN W 2016 USTA 10.58 306

6 6768 Depauw, Louisy BEN W 2017 ACBB 10.77 271

7 6826 Delem, Oliva BEN W 2017 USTA 10.78 270

8 6379 Terlinden, Alice BEN W 2017 CABW 10.82 263

9 6298 Deramaix, Mia BEN W 2016 USTA 10.91 247

10 6391 Walggraeve, Laly BEN W 2016 MOHA 10.96 239

11 6345 Ganty, Juliette BEN W 2017 ACLO 11.02 229
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

12 6332 Roosens, Emma BEN W 2016 USTA 11.09 217

13 6725 Masure, Soraya BEN W 2016 USTA 11.27 189

14 6448 Dogimont Gribi, Salomé BEN W 2016 ACDC 11.40 170

15 6538 Ghilbert, Elia BEN W 2016 USTA 11.45 163

16 6634 Larmusiau, Clémentine BEN W 2016 OSGA 11.66 134

17 4051 Hellemans, Alix BEN W 2016 RIEM 12.13 80

18 6333 Steux, Soazig BEN W 2017 USTA 12.37 57

19 6732 Hambrouck, Jade BEN W 2016 ACLE 12.68 32

Résultats : 60m - BEN M

Tour     : *    60 mètres SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8478 Scarceriaux, Gaston BEN M 2016 MOHA 10.31 359

2 8329 Debugne, Jules BEN M 2016 USTA 10.34 353

3 8445 Fion Tshikangala Ilunga, Gabriel BEN M 2016 USTA 10.52 317

4 8350 Hellin, Raphaël BEN M 2017 USTA 10.66 291

5 8892 Sow, Ahmed Tidiane BEN M 2017 USTA 10.74 277

6 8392 Chevalier, Noah BEN M 2016 MOHA 10.85 257

7 8521 Bernard, Lukas BEN M 2017 USTA 11.24 194

8 8468 Thienpont, Jules BEN M 2016 MOHA 11.29 186

9 8809 Descamps-Georges, Charly BEN M 2017 MOHA 11.31 183

10 8357 Hovhannisyan Pinto, Ricardo BEN M 2016 WS 11.34 179

11 8553 Renaut, Loïs BEN M 2016 MOHA 11.44 164

12 8836 Labeau, Louka BEN M 2016 USTA 11.49 157

13 8664 Delloye, Connor BEN M 2017 USTA 11.56 148

14 8937 De Witte, Léo BEN M 2016 USTA 11.67 133

15 8541 Vastersaegher, Louis BEN M 2017 MOHA 11.92 102

16 8221 Libert, Yssa BEN M 2017 MOHA 12.21 72

17 8484 De Wulf, Martin BEN M 2017 OSGA 15.57 0

Résultats : 60m - MIN M

Tour     : *    60 mètres SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6142 Bergeret, Arthur MIN M 2013 ATH 8.44 820

2 6006 Rehak, Richard° MIN M 2013 MOHA 8.60 774

3 6237 Renaux, Augustin MIN M 2012 OSGA 8.75 732
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

4 6751 Debay, Antoine MIN M 2013 OSGA 8.96 675

5 6630 Calesse, Tom° MIN M 2012 JSMC 9.03 656

6 6005 Pilette, Neil MIN M 2013 MOHA 9.07 646

7 6538 Gangai, Andrea MIN M 2013 MOHA 9.12 633

8 6765 Cardinal, Guillaume MIN M 2013 OSGA 9.29 590

9 6242 Boucart, Gaspard MIN M 2013 USTA 9.45 550

10 6514 Clément, Lucien MIN M 2012 USTA 9.51 535

11 6311 Lameir, Jayden MIN M 2013 ACDC 9.53 531

12 6100 Denimal, Gilles MIN M 2013 MOHA 9.56 523

13 6526 Demeure, Raphaël MIN M 2013 USTA 9.68 495

14 6176 Chevalier, Nathan MIN M 2013 MOHA 9.74 481

15 6823 Delaye, Luka MIN M 2013 MOHA 9.79 470

16 6151 Verstraete, Corentin MIN M 2012 ACDC 9.93 439

17 6520 Wickaert, Henry MIN M 2012 USTA 10.01 421

18 6174 Dufour, Téo MIN M 2013 USTA 10.13 396

19 6043 Luctkens, Bastien MIN M 2013 MOHA 10.14 393

20 6002 Bossuot, Victor MIN M 2013 OSGA 10.34 353

21 6244 Walggraeve, Yoni MIN M 2013 MOHA 10.52 317

Résultats : 60m - MIN F

Tour     : *    60 mètres SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 227 Terlinden, Eline MIN W 2012 CABW 8.71 743

2 7 Payen, Léa MIN W 2012 MOHA 8.89 694

3 596 Lauwers, Louise MIN W 2012 USTA 8.94 680

4 196 Monsterlet, Mayane° MIN W 2012 JSMC 8.94 680

5 75 Stalpaert, Eléonore MIN W 2013 OSGA 9.01 662

6 249 Veriter, Florine MIN W 2013 MOHA 9.15 625

7 501 Collie, Inès MIN W 2012 USTA 9.28 592

8 235 Coqu, Lunaghann MIN W 2012 ACBB 9.36 572

9 160 Renard, Emilie MIN W 2012 USTA 9.38 567

10 576 Maes, Romane MIN W 2012 USTA 9.41 560

11 136 Hovhannisyan Pinto, Julia MIN W 2013 WS 9.45 550

12 516 Misonne, Line MIN W 2013 USTA 9.48 543

13 78 Hayet, Emma MIN W 2012 ACDC 9.52 533

14 215 Thugutt, Nina MIN W 2013 USTA 9.59 516

15 631 Bailly, Naïma MIN W 2012 USTA 9.72 486

16 17 Vella, Lana MIN W 2012 OSGA 9.74 481

17 319 Sow, Halimatou MIN W 2013 USTA 9.89 447
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

18 671 Duroisin, Audrey MIN W 2012 ACDC 9.89 447

19 511 Anseeuw, Réjane MIN W 2012 USTA 9.93 439

20 685 Szczesny, Manon° MIN W 2013 USTA 9.95 434

21 413 Jones, Téthys MIN W 2012 MOHA 9.97 430

22 772 Antoine, Kimi° MIN W 2013 USTA 10.08 406

23 507 Jordan, Tessa MIN W 2012 USTA 10.08 406

24 11 Wacheul, Margot MIN W 2012 OSGA 10.09 404

25 260 Ervyn, Lison MIN W 2012 USTA 10.43 335

26 5 Gorzelanczyk, Mila MIN W 2013 MOHA 10.61 300

27 45 Breuse, Romane MIN W 2012 MOHA 10.77 271

Résultats : 60m - CAD F

Tour     : *    60 mètres SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7134 Chevalier, Ambre CAD W 2010 USTA 8.62 667

2 7202 Glineur, Liza CAD W 2011 OSGA 8.69 648

3 7425 Cocqueréaumont, Anaïs CAD W 2011 USTA 8.76 629

4 7138 Leroy, Arielle CAD W 2011 USTA 8.77 626

5 7306 Flamme, Soléna CAD W 2010 USTA 8.79 621

6 7105 Bariseau, Alice CAD W 2010 USTA 8.83 610

7 7194 Maes, Marion CAD W 2011 USTA 8.87 600

8 7131 Goeminne, Jeanne CAD W 2010 USTA 8.92 587

9 7198 Fontaine, Loïse CAD W 2011 USTA 8.97 574

10 7538 Libberecht, Camille CAD W 2010 USTA 9.00 566

11 7157 Conil, Eulalie CAD W 2011 USTA 9.02 561

12 7135 Renard, Camille CAD W 2010 USTA 9.09 543

13 7707 Sieuw, Mya CAD W 2010 USTA 9.17 523

14 7237 Vinchent, Camille CAD W 2011 USTA 9.38 472

15 7139 Truant, Olivia CAD W 2010 USTA 9.41 465

16 7290 Hannecart, Lucie CAD W 2010 USTA 9.55 433

17 7133 Lekoeuche, Lucile CAD W 2011 USTA 9.96 344

18 7776 Chafer, Andréa° CAD W 2010 USTA 9.98 340

19 7089 Myant, Maya CAD W 2011 OSGA 12.06 41

Résultats : 60m - CAD M

Tour     : *    60 mètres SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
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1 1200 Van Daele, Ruben CAD M 2011 USTA 8.41 447

2 1400 Demeure, Théo CAD M 2011 USTA 8.46 434

3 1399 Waucquez, Jarno CAD M 2010 USTA 9.18 266

4 1375 Evrard, Valentin CAD M 2011 USTA 9.43 216

5 1433 Cloes, Ethan CAD M 2010 MOHA 9.44 214

6 1454 Juste, Martin CAD M 2011 USTA 10.02 117

Résultats : 60m - SCO F

Tour     : *    60 mètres SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1607 Liégeois, Cléa SCO W 2009 USTA 8.51 698

2 1896 Vanhove, Cléa SCO W 2009 USTA 8.52 695

3 2046 Bonchoux, Lou-Anne SCO W 2008 USTA 8.63 665

4 2020 Lefebvre, Léane SCO W 2008 USTA 8.69 648

5 1812 Mariage, Ysaure SCO W 2009 USTA 8.82 613

6 1888 Degryse, Noémie SCO W 2008 USTA 8.86 603

7 1889 Sabbe, Chloé SCO W 2008 USTA 9.00 566

8 1635 Hannecart, Louise SCO W 2009 USTA 9.01 564

9 1844 Nuttin, Sophie SCO W 2009 JSMC 9.03 558

10 1874 Wincqz, Sasha SCO W 2008 USTA 9.04 556

11 1902 Debaes, Camille SCO W 2009 USTA 9.06 551

12 2003 Calesse, Clara° SCO W 2009 JSMC 9.12 536

13 1913 Reybroeck, Lilou SCO W 2009 USTA 9.29 494

14 2068 Dupont, Zoé SCO W 2009 USTA 9.46 454

15 1622 Conil, Léonie SCO W 2009 USTA 9.57 428

16 2104 Jacquet, Alexandra SCO W 2009 MOHA 9.66 408

17 2032 Glorieux, Charlotte SCO W 2009 USTA 9.76 386

18 1667 Verhaegh, Julie SCO W 2009 USTA 9.81 376

19 2133 Delabassee, Salena SCO W 2008 USTA 18.49 0

Résultats : 60m - SCO M

Tour     : *    60 mètres SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5117 Wibaut, Mathias SCO M 2009 USTA 7.99 563

2 5001 Bachelart, Noé SCO M 2009 OSGA 8.07 540

5225 Baert, Odin SCO M 2009 JSMC DNS 0
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Résultats : 60m - JUN F

Tour     : *    60 mètres SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5359 Lepers, Eléah JUN W 2007 JSMC 8.05 833

2 5360 Lenaerts, Siriane JUN W 2007 JSMC 8.06 830

3 5437 Debrabandere, Lilou JUN W 2007 JSMC 8.39 732

4 5348 Favret, Elyne JUN W 2007 JSMC 8.55 687

5 5385 Schiettecatte, Célia JUN W 2007 ACDC 8.89 595

Résultats : 60m - SEN F

Tour     : *    60 mètres SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6509 Chauvin, Camille° SEN W 1996 ACBB 8.48 706

2 6438 Poot, Elise SEN W 2002 USTA 8.59 676

3 6535 Dupire, Angélique° SEN W 1999 USTA 8.94 582

4 6145 Manteau, Orligane U23 W 2003 ACBB 8.98 571

Résultats : 60m - MAS F

Tour     : *    60 mètres SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7871 Pieroux, Marianne W35 1988 USTA 8.49 704

2 7614 Debourle, Rita W50 1973 USTA 9.90 357

3 7780 Faidherbe, Justine W35 1989 OSGA 10.13 310

4 7793 Willequet, Gilliane W60 1964 USTA 11.38 110

Résultats : 60m - JUN M

Tour     : *    60 mètres SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 364 Callaert, Mathis JUN M 2007 JSMC 7.96 571

2 156 Mariage, Augustin JUN M 2007 USTA 8.05 545

3 304 Wabi-Amba, Andy JUN M 2006 ACDC 8.07 540

Résultats : 60m - SEN M
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Tour     : *    60 mètres SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 752 Goossens, Antoine U23 M 2005 ACBB 7.39 749

2 801 Bascour, Valentin SEN M 1990 OSGA 7.49 716

3 1212 Claes, Melvyn SEN M 2001 USTA 7.53 703

4 726 Cuisinier, Mael U23 M 2003 ATH 7.61 678

4 1110 Watte, Louis SEN M 2000 USTA 7.61 678

Résultats : 60m - MAS M

Tour     : *    60 mètres SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2392 Fenaux, Ludovic M40 1983 USTA 7.61 678

2 2356 Laus, Joachim M40 1984 ACBB 8.17 511

3 2638 Delloye, Raphaël M35 1989 USTA 8.22 498

4 2791 Fontaine, Pascal M60 1961 USTA 8.91 324

5 2817 Vandenhende, Michel M70 1954 ACDC 9.08 287

Résultats : Longueur - BEN F

Tour     : *    saut en longueur SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3724 Van Wulpen, Louise BEN W 2016 RIEM 3m08 156

2 6201 Bascour, Juliette BEN W 2016 OSGA 2m88 120

3 6448 Dogimont Gribi, Salomé BEN W 2016 ACDC 2m87 118

4 6204 Féron Leleu, Adèle BEN W 2016 MOHA 2m82 109

5 6439 Van Hulle, Jade BEN W 2016 USTA 2m81 108

6 6826 Delem, Oliva BEN W 2017 USTA 2m78 103

7 6298 Deramaix, Mia BEN W 2016 USTA 2m71 91

8 6379 Terlinden, Alice BEN W 2017 CABW 2m70 90

9 6443 Goemaere, Célya BEN W 2016 USTA 2m66 83

10 6200 Bert, Zoé BEN W 2016 MOHA 2m55 66

11 6332 Roosens, Emma BEN W 2016 USTA 2m53 63

12 6538 Ghilbert, Elia BEN W 2016 USTA 2m41 47

13 6345 Ganty, Juliette BEN W 2017 ACLO 2m40 45

14 4051 Hellemans, Alix BEN W 2016 RIEM 2m35 39

15 6391 Walggraeve, Laly BEN W 2016 MOHA 2m28 30
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

16 6725 Masure, Soraya BEN W 2016 USTA 2m08 10

17 6732 Hambrouck, Jade BEN W 2016 ACLE 1m95 1

18 6768 Depauw, Louisy BEN W 2017 ACBB 1m91 0

Résultats : Longueur - BEN M

Tour     : *    saut en longueur SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8478 Scarceriaux, Gaston BEN M 2016 MOHA 3m15 170

2 8329 Debugne, Jules BEN M 2016 USTA 2m98 138

3 8350 Hellin, Raphaël BEN M 2017 USTA 2m79 104

4 8937 De Witte, Léo BEN M 2016 USTA 2m68 86

5 8392 Chevalier, Noah BEN M 2016 MOHA 2m65 82

6 8357 Hovhannisyan Pinto, Ricardo BEN M 2016 WS 2m63 78

7 8873 Mariage, William BEN M 2016 USTA 2m61 75

8 8408 Verstraete, Gabriel BEN M 2016 USTA 2m40 45

9 8892 Sow, Ahmed Tidiane BEN M 2017 USTA 2m35 39

10 8809 Descamps-Georges, Charly BEN M 2017 MOHA 2m33 36

11 8445 Fion Tshikangala Ilunga, Gabriel BEN M 2016 USTA 2m32 35

12 8553 Renaut, Loïs BEN M 2016 MOHA 2m31 34

13 8836 Labeau, Louka BEN M 2016 USTA 2m21 22

14 8541 Vastersaegher, Louis BEN M 2017 MOHA 2m17 18

15 8221 Libert, Yssa BEN M 2017 MOHA 2m04 7

16 8468 Thienpont, Jules BEN M 2016 MOHA 1m70 0

17 8484 De Wulf, Martin BEN M 2017 OSGA 1m50 0

Résultats : Hauteur - PUP F

Tour     : *    saut en hauteur SH barres 96-106-111-116- +5cm 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5603 Wickaert, Estelle PUP W 2015 USTA 1m18 350

2 5303 Scarceriaux, Eloise PUP W 2014 MOHA 1m11 287

2 5010 Payen, Léna PUP W 2015 MOHA 1m11 287

4 5320 Verstraete, Alix PUP W 2014 USTA 1m11 287

5 5152 Delenin, Romane PUP W 2014 USTA 1m11 287

5 426 Labeeuw, Marie PUP W 2014 AZW 1m11 287

7 5683 Depriester, Elina° PUP W 2015 USTA 1m11 287

8 5227 Antoin, Léane PUP W 2014 USTA 1m06 244
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

9 5006 De Blauwe, Eva PUP W 2015 MOHA 0m96 163

9 5251 Leroy, Yasmine PUP W 2014 USTA 0m96 163

5183 Renard, Flavie PUP W 2014 USTA NM 0

Résultats : Hauteur - MIN F

Tour     : *    saut en hauteur SH Barres 96-106-116-121- +5cm 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 227 Terlinden, Eline MIN W 2012 CABW 1m41 579

2 62 Trico, Eleonore MIN W 2013 MOHA 1m41 579

3 215 Thugutt, Nina MIN W 2013 USTA 1m31 476

4 596 Lauwers, Louise MIN W 2012 USTA 1m26 426

5 160 Renard, Emilie MIN W 2012 USTA 1m21 378

6 136 Hovhannisyan Pinto, Julia MIN W 2013 WS 1m21 378

7 576 Maes, Romane MIN W 2012 USTA 1m21 378

8 501 Collie, Inès MIN W 2012 USTA 1m16 332

Résultats : Hauteur - PUP G

Tour     : *    saut en hauteur SH Barres 106-116-121- +5cm 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1453 Lannoo, Emile PUP M 2014 CABW 1m26 426

2 1003 Gorzelanczyk, Alec PUP M 2015 MOHA 1m21 378

3 1589 Cougnet-Ulzega, Gaspard PUP M 2014 USTA 1m21 378

4 1019 Vilain, Raphaël PUP M 2014 OSGA 1m16 332

5 1662 Jordan, Gabin PUP M 2014 USTA 1m06 244

5 1197 Ganty, Brieu PUP M 2015 ACLO 1m06 244

5 1185 Truant, Mathéo PUP M 2014 USTA 1m06 244

8 1833 Jacquet, Joshua PUP M 2014 MOHA 1m06 244

9 1606 Roekeloos, Noah PUP M 2014 USTA 1m06 244

9 1196 Verstraete, Célestin PUP M 2015 ACDC 1m06 244

9 1369 catelle, Nathan PUP M 2014 ACDC 1m06 244

12 1546 Toffolo-Bauffe, Roméo PUP M 2014 USTA 1m06 244

13 1213 Croain, Jules PUP M 2015 USTA 0m96 163

14 1016 De Witte, Alexis PUP M 2015 ACLO 0m96 163

1187 Sirjacq, Henry PUP M 2015 ACLO NM 0

1182 Lekoeuche, Raphaël PUP M 2014 USTA NM 0
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Résultats : Hauteur - MIN G

Tour     : *    saut en hauteur SH Barres 106-116-121- +5cm 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6630 Calesse, Tom° MIN M 2012 JSMC 1m46 632

2 6018 Cailleau, Achille MIN M 2012 OSGA 1m41 579

3 6219 Scarceriaux, Oscar MIN M 2013 MOHA 1m36 526

4 386 Labeeuw, Emiel MIN M 2013 AZW 1m36 526

5 6237 Renaux, Augustin MIN M 2012 OSGA 1m31 476

6 6005 Pilette, Neil MIN M 2013 MOHA 1m26 426

7 6151 Verstraete, Corentin MIN M 2012 ACDC 1m21 378

8 6514 Clément, Lucien MIN M 2012 USTA 1m21 378

9 6176 Chevalier, Nathan MIN M 2013 MOHA 1m16 332

9 6242 Boucart, Gaspard MIN M 2013 USTA 1m16 332

11 6520 Wickaert, Henry MIN M 2012 USTA 1m06 244

6174 Dufour, Téo MIN M 2013 USTA NM 0

Résultats : Hauteur - CAD F

Tour     : *    saut en hauteur SH Barres 106-116-126-131- +5cm 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 7135 Renard, Camille CAD W 2010 USTA 1m46 577

2 7425 Cocqueréaumont, Anaïs CAD W 2011 USTA 1m36 470

3 7194 Maes, Marion CAD W 2011 USTA 1m31 419

4 7776 Chafer, Andréa° CAD W 2010 USTA 1m26 369

4 7195 Wagnon, Lili CAD W 2010 USTA 1m26 369

Résultats : Hauteur - SCO F

Tour     : *    saut en hauteur SH Barres 111-121-131-136- +5cm 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1888 Degryse, Noémie SCO W 2008 USTA 1m46 577

2 1690 Francois, Victoria SCO W 2009 USTA 1m41 523

3 1812 Mariage, Ysaure SCO W 2009 USTA 1m41 523

4 2046 Bonchoux, Lou-Anne SCO W 2008 USTA 1m36 470

Résultats : Hauteur - SCO M

Tour     : *    saut en hauteur SH Barres 131-141-146- +5cm 
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• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5001 Bachelart, Noé SCO M 2009 OSGA 1m46 360

5079 Trifin, Rémi SCO M 2009 USTA NM 0

Résultats : Poids 1kg - BEN M

Tour     : *    lancer du poids 1,000kg SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 8478 Scarceriaux, Gaston BEN M 2016 MOHA 6m82 335

2 8329 Debugne, Jules BEN M 2016 USTA 6m64 323

3 8357 Hovhannisyan Pinto, Ricardo BEN M 2016 WS 6m57 318

4 8445 Fion Tshikangala Ilunga, Gabriel BEN M 2016 USTA 6m27 299

5 8350 Hellin, Raphaël BEN M 2017 USTA 6m15 291

6 8836 Labeau, Louka BEN M 2016 USTA 6m08 286

7 8408 Verstraete, Gabriel BEN M 2016 USTA 5m55 251

8 8764 Beuserie, Kélyano BEN M 2016 ACDC 5m43 244

9 8553 Renaut, Loïs BEN M 2016 MOHA 5m38 240

10 8809 Descamps-Georges, Charly BEN M 2017 MOHA 5m07 220

11 8541 Vastersaegher, Louis BEN M 2017 MOHA 4m86 207

12 8873 Mariage, William BEN M 2016 USTA 4m78 201

13 8892 Sow, Ahmed Tidiane BEN M 2017 USTA 4m55 187

14 8664 Delloye, Connor BEN M 2017 USTA 4m35 174

15 8221 Libert, Yssa BEN M 2017 MOHA 4m20 164

16 8468 Thienpont, Jules BEN M 2016 MOHA 4m15 161

Résultats : Poids 1kg - BEN F

Tour     : *    lancer du poids 1,000kg SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3724 Van Wulpen, Louise BEN W 2016 RIEM 7m00 347

2 6443 Goemaere, Célya BEN W 2016 USTA 6m39 307

3 6201 Bascour, Juliette BEN W 2016 OSGA 5m65 258

4 6200 Bert, Zoé BEN W 2016 MOHA 4m99 215

5 6391 Walggraeve, Laly BEN W 2016 MOHA 4m64 192

6 6332 Roosens, Emma BEN W 2016 USTA 4m50 183

7 6204 Féron Leleu, Adèle BEN W 2016 MOHA 4m45 180

8 6732 Hambrouck, Jade BEN W 2016 ACLE 4m30 170

9 4051 Hellemans, Alix BEN W 2016 RIEM 4m30 170
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

10 6379 Terlinden, Alice BEN W 2017 CABW 4m28 169

11 6345 Ganty, Juliette BEN W 2017 ACLO 4m10 158

12 6298 Deramaix, Mia BEN W 2016 USTA 3m95 148

13 6439 Van Hulle, Jade BEN W 2016 USTA 3m85 142

14 6768 Depauw, Louisy BEN W 2017 ACBB 3m74 135

15 6725 Masure, Soraya BEN W 2016 USTA 3m19 100

Résultats : Poids 2kg - MIN F

Tour     : *    lancer du poids 2,000kg SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 45 Breuse, Romane MIN W 2012 MOHA 9m86 539

2 7 Payen, Léa MIN W 2012 MOHA 9m45 511

3 227 Terlinden, Eline MIN W 2012 CABW 8m51 448

4 511 Anseeuw, Réjane MIN W 2012 USTA 8m20 427

5 631 Bailly, Naïma MIN W 2012 USTA 7m90 407

6 5 Gorzelanczyk, Mila MIN W 2013 MOHA 7m71 394

7 62 Trico, Eleonore MIN W 2013 MOHA 7m59 386

8 17 Vella, Lana MIN W 2012 OSGA 7m10 354

9 136 Hovhannisyan Pinto, Julia MIN W 2013 WS 7m02 348

10 507 Jordan, Tessa MIN W 2012 USTA 6m10 287

11 249 Veriter, Florine MIN W 2013 MOHA 5m95 278

12 319 Sow, Halimatou MIN W 2013 USTA 4m64 192

13 685 Szczesny, Manon° MIN W 2013 USTA 4m08 156

14 284 Lauwers, Adélie MIN W 2013 USTA 3m92 146

Résultats : Poids 2kg - PUP F

Tour     : *    lancer du poids 2,000kg SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5003 Bascour, Louise PUP W 2014 OSGA 7m34 369

2 5144 Myant, Lola PUP W 2014 OSGA 6m19 293

3 5320 Verstraete, Alix PUP W 2014 USTA 5m99 280

4 5303 Scarceriaux, Eloise PUP W 2014 MOHA 5m64 257

5 5010 Payen, Léna PUP W 2015 MOHA 5m30 235

6 5416 Lando, Eryn Meli PUP W 2015 MOHA 5m10 222

7 5477 Breuse, Elsa PUP W 2015 USTA 5m09 221

8 5683 Depriester, Elina° PUP W 2015 USTA 4m71 197
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

9 426 Labeeuw, Marie PUP W 2014 AZW 4m58 188

10 5028 Vella, Zoe PUP W 2014 OSGA 4m53 185

11 5296 De Vaere, Zoé PUP W 2015 USTA 4m40 177

12 5649 Devigne, Loa PUP W 2015 MOHA 4m23 166

13 5006 De Blauwe, Eva PUP W 2015 MOHA 4m13 160

14 5318 Liefooghe, Julia PUP W 2015 USTA 4m10 158

15 5756 Lecomte, Lilou PUP W 2015 ATH 4m09 157

16 5603 Wickaert, Estelle PUP W 2015 USTA 3m96 149

17 5543 Delforge, Zélie PUP W 2015 DS 3m88 144

18 5012 Thomassin, Adèle PUP W 2015 MOHA 2m88 81

Résultats : Poids 2kg - PUP M

Tour     : *    lancer du poids 2,000kg SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1662 Jordan, Gabin PUP M 2014 USTA 8m48 446

2 1453 Lannoo, Emile PUP M 2014 CABW 8m17 425

3 1182 Lekoeuche, Raphaël PUP M 2014 USTA 7m93 409

4 1185 Truant, Mathéo PUP M 2014 USTA 7m38 372

5 1187 Sirjacq, Henry PUP M 2015 ACLO 6m96 344

6 1450 Decoster, Anthonny PUP M 2015 ACLE 6m57 318

7 1833 Jacquet, Joshua PUP M 2014 MOHA 6m33 303

8 1197 Ganty, Brieu PUP M 2015 ACLO 6m10 287

9 1606 Roekeloos, Noah PUP M 2014 USTA 5m83 270

10 1003 Gorzelanczyk, Alec PUP M 2015 MOHA 5m81 268

11 1881 Lenoir, Noah PUP M 2014 ACBB 5m67 259

12 1237 Glineur, Maxence PUP M 2014 OSGA 5m65 258

13 1000 Gorzelanczyk, Joey PUP M 2015 MOHA 5m52 249

14 1213 Croain, Jules PUP M 2015 USTA 5m11 223

15 1505 Delloye, William PUP M 2015 USTA 4m67 194

16 1114 Hayet, Adam PUP M 2015 ACDC 4m60 190

17 1016 De Witte, Alexis PUP M 2015 ACLO 4m56 187

18 1017 Marlière, Antoine PUP M 2015 OSGA 4m51 184

19 1919 Kepseu Yombia, Djouomo Nael PUP M 2015 OSGA 4m28 169

20 1722 Broyant, Gaspard PUP M 2015 OSGA 4m27 169

21 1196 Verstraete, Célestin PUP M 2015 ACDC 4m15 161

22 1855 Soen, Wiseur PUP M 2015 ACBB 3m89 144

Résultats : Poids 3kg - MIN M
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Tour     : *    lancer du poids 3,000kg SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 6630 Calesse, Tom° MIN M 2012 JSMC 9m58 520

2 6219 Scarceriaux, Oscar MIN M 2013 MOHA 8m09 420

3 6100 Denimal, Gilles MIN M 2013 MOHA 7m08 352

4 6538 Gangai, Andrea MIN M 2013 MOHA 6m98 346

5 386 Labeeuw, Emiel MIN M 2013 AZW 6m96 344

6 6514 Clément, Lucien MIN M 2012 USTA 6m85 337

7 6242 Boucart, Gaspard MIN M 2013 USTA 6m09 287

8 6002 Bossuot, Victor MIN M 2013 OSGA 6m07 285

9 6176 Chevalier, Nathan MIN M 2013 MOHA 5m52 249

10 6244 Walggraeve, Yoni MIN M 2013 MOHA 5m48 247

11 6174 Dufour, Téo MIN M 2013 USTA 5m12 223

12 6480 Salamon, Eliott MIN M 2012 USTA 4m73 198

13 6043 Luctkens, Bastien MIN M 2013 MOHA 4m43 179

14 6520 Wickaert, Henry MIN M 2012 USTA 3m99 151

Résultats : 60m - JUN F, SEN F, MAS F

Tour     : *    60 mètres SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 5360 Lenaerts, Siriane JUN W 2007 JSMC 8.05 833

2 5359 Lepers, Eléah JUN W 2007 JSMC 8.06 830

3 5437 Debrabandere, Lilou JUN W 2007 JSMC 8.39 732

4 6509 Chauvin, Camille° SEN W 1996 ACBB 8.48 706

5 7871 Pieroux, Marianne W35 1988 USTA 8.49 704

6 5348 Favret, Elyne JUN W 2007 JSMC 8.55 687

7 6438 Poot, Elise SEN W 2002 USTA 8.59 676

8 5385 Schiettecatte, Célia JUN W 2007 ACDC 8.89 595

9 6535 Dupire, Angélique° SEN W 1999 USTA 8.94 582

10 6145 Manteau, Orligane U23 W 2003 ACBB 8.98 571

11 7614 Debourle, Rita W50 1973 USTA 9.90 357

12 7780 Faidherbe, Justine W35 1989 OSGA 10.13 310

13 7793 Willequet, Gilliane W60 1964 USTA 11.38 110

Résultats : 60m - JUN M, SEN M, MAS M

Tour     : *    60 mètres SH 

• Aperçu total des résultats      

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
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1 752 Goossens, Antoine U23 M 2005 ACBB 7.39 749

2 801 Bascour, Valentin SEN M 1990 OSGA 7.49 716

3 1212 Claes, Melvyn SEN M 2001 USTA 7.53 703

4 2392 Fenaux, Ludovic M40 1983 USTA 7.61 678

5 726 Cuisinier, Mael U23 M 2003 ATH 7.61 678

6 1110 Watte, Louis SEN M 2000 USTA 7.61 678

7 364 Callaert, Mathis JUN M 2007 JSMC 7.96 571

8 156 Mariage, Augustin JUN M 2007 USTA 8.05 545

9 304 Wabi-Amba, Andy JUN M 2006 ACDC 8.07 540

10 2356 Laus, Joachim M40 1984 ACBB 8.17 511

11 2638 Delloye, Raphaël M35 1989 USTA 8.22 498

12 2791 Fontaine, Pascal M60 1961 USTA 8.91 324

13 2817 Vandenhende, Michel M70 1954 ACDC 9.08 287
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